
UCHWAŁA NR 439/LXVIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 18 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę 328/XLII/13  Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20 lutego 2013r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chęciny

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2018 poz. 994)  i art. 15 ust.1 pkt 6, ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2017r. poz. 2200 z późn.zm.), Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 328/XLII/13 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20 lutego 2013r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chęciny zmienia się wykaz przystanków będący załącznikiem  nr 
1 do uchwały poprzez zastąpienie go załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym    Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Danuta Mochocka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2018 r.

Poz. 3760



Załącznik do uchwały Nr 439/LXVIII/2018

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 18 października 2018 r.

NAZWA PRZYSTANKU
NR PRZYST. 
W GMINIE 

(alfabetycznie)
POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo 
(dzielnica, 

przysiółek, część 
miejscowości, grupa 

domów, itd)

DROGA(ULICA) OKREŚLENIE 
MIEJSCA NR (cz III) położenie , 

odległość
SZCZEGÓŁOWE 

OKREŚLENIE MIEJSCA

BOLMIN Jedlnica  / 000455 / 01 1 kielecki Chęciny BOLMIN Jedlnica 000455 01 km pos. 1 B
BOLMIN Kresy / 000462 / 01 2 kielecki Chęciny BOLMIN Kresy 000462 01 km 23+500 pos. 172 

BOLMIN Kresy / 762 / 01 3 kielecki Chęciny BOLMIN Kresy 762 01 km  dr.gminna 000462T
BOLMIN Kresy / 762 / 02 4 kielecki Chęciny BOLMIN Kresy 762 02 km  dr.gminna 000462T

BOLMIN  / 0276 / 01 5 kielecki Chęciny BOLMIN 0276 01 km Choinki, pos. 101
BOLMIN  / 0276 / 02 6 kielecki Chęciny BOLMIN 0276 02 km Choinki, pos. 101

BOLMIN  / 0276 (szkoła)  / 04 7 kielecki Chęciny BOLMIN 0276 szkoła 04 km pos. 61; szkoła
BOLMIN  / 0276 / 03 8 kielecki Chęciny BOLMIN 0276 km naprzeciw pos.155
BOLMIN  / 0276 / 06 9 kielecki Chęciny BOLMIN 0276 km przed tablicą m. Milechowy
BOLMIN  / 0276 / 05 10 kielecki Chęciny BOLMIN 0276 pos.94
BOLMIN  / 0276 / 08 11 kielecki Chęciny BOLMIN 0276 pos.94

BOLMIN Milechowy / 0276 / 05 12 kielecki Chęciny BOLMIN Milechowy 0276 05 km pos. 12 A
BOLMIN  / 762 (zalew)  / 01 13 kielecki Chęciny BOLMIN 762 zalew 01 km 23+500 zalew
BOLMIN Jedlnica  / 762 / 01 14 kielecki Chęciny BOLMIN Jedlnica 762 01 km 22+200 dr. woj.
BOLMIN Jedlnica  / 762 / 02 15 kielecki Chęciny BOLMIN Jedlnica 762 dr. woj.
BOLMIN  / 762 (zalew)  / 02 16 kielecki Chęciny BOLMIN 762 zalew 02 km 23+500 zalew

BOLMIN / 0280 / 02 17 kielecki Chęciny BOLMIN 280 naprzeciw pos. 24
CHARĘŻÓW  / 000469 / 02 18 kielecki Chęciny CHARĘŻÓW 000469 02 km pos. 7  

CHĘCINY  / 762 (ul. Panek)  / 04 19 kielecki Chęciny CHĘCINY 762 ul. Panek 04 km ul. Panek
CHĘCINY  / 762 (ul. Panek)  / 03 20 kielecki Chęciny CHĘCINY 762 ul. Panek 03 km ul. Panek

CHĘCINY/ 762 (ul. Białego Zagłębia) /05 21 kielecki Chęciny CHĘCINY 762 ul. Białego Zagłębia 05 km skrzyż.ul. Białego Zagłębia 

CHĘCINY/ 762 (ul. Białego Zagłębia) /06 22 kielecki Chęciny CHĘCINY 762 ul. Białego Zagłębia 06 km skrzyż.ul. Białego Zagłębia 
CHĘCINY/ 762 (ul. Małogoska) /07 23 kielecki Chęciny CHĘCINY 762 ul. Małogoska 07 skrzyż.ul. Małogoska
CHĘCINY/ 762 (ul.Małogoska) /08 24 kielecki Chęciny CHĘCINY 762 ul. Małogoska 08 skrzyż.ul. Małogoska
CHĘCINY / 762 (ul.Zatropie) / 02 25 kielecki Chęciny CHĘCINY 762 ul. Zatropie pos.2A

CHĘCINY  / ul. A. Krajowej (klasztor)  / 01 26 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. A. Krajowej klasztor 01 km klasztor Franciszkanów

CHĘCINY  / ul. A. Krajowej (parking)  / 02 27 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. A. Krajowej parking 02 km klasztor Franciszkanów
CHĘCINY  / ul. Białego Zagłębia (szkoła)  / 

01 28 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Białego Zagłębia szkoła 01 km szkoła nr 2
CHĘCINY  / ul. Białego Zagłębia (szkoła)  / 

02 29 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Białego Zagłębia szkoła 02 km szkoła nr 2
CHĘCINY  / ul. Czerwona Góra (Szpital)  / 

01 30 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Czerwona Góra Szpital 01 km Szpital
CHĘCINY  / ul. Kielecka / 01 31 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Kielecka plac Żeromskiego 01 km pos. 5 (plac Żeromskiego)

CHĘCINY  / ul. Kielecka (ul. Białego 
Zagłebia)  / 03 32 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Kielecka ul. Białego Zagłebia 04 km ul Białego Zagłebia

CHĘCINY / ul. Kielecka / 02 33 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Kielecka 02 sklep DINO

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3760



CHĘCINY  / ul. Kielecka / 04 34 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Kielecka 04 pos.11
CHĘCINY / ul. Małogoska / 04 35 kielecki Chęciny CHĘCINY os. Sosnówka ul. Małogoska 04 parking naprzeciw pos.25
CHĘCINY / ul. Małogoska / 03 36 kielecki Chęciny CHĘCINY os. Sosnówka ul. Małogoska 03 pos.25

CHĘCINY os. Sosnówka / ul. Małogoska / 
01 37 kielecki Chęciny CHĘCINY os. Sosnówka ul. Małogoska 01 km 

CHĘCINY os. Sosnówka / ul. Małogoska / 
02 38 kielecki Chęciny CHĘCINY os. Sosnówka ul. Małogoska 02

CHĘCINY  / ul. Radkowska / 03 39 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Radkowska 01 km skrzyż. E7
CHĘCINY  / ul. Radkowska / 01 40 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Radkowska 03 pos. 29B
CHĘCINY  / ul. Radkowska / 02 41 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Radkowska 02 pos.56
CHĘCINY  / ul. Sitkówka / 01 43 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Sitkówka 01 km skrzyż.
CHĘCINY  / ul. Sitkówka / 02 44 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Sitkówka 02 km skrzyż.
CHĘCINY  / ul. Szkolna  / 01 45 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Szkolna nr domu 19A 01 nr domu 19A

CHĘCINY  / ul. Szkolna (szkoła)  / 02 46 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Szkolna szkoła 02 km szkoła nr 1

CHĘCINY  / ul. Zelejowa (rondo)  / 01 47 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Zelejowa rondo 01 km Rondo
CHĘCINY  / ul. Zelejowa / 03 48 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Zelejowa 03 km pos. 64
CHĘCINY  / ul. Zelejowa / 05 49 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Zelejowa 05 km pos. 135a
CHĘCINY  / ul. Zelejowa / 07 50 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Zelejowa 07 km skrzyż. ul. Kościuszki
CHĘCINY  / ul. Zelejowa / 02 51 kielecki Chęciny CHĘCINY ul. Zelejowa 02 km skrzyż. ul. Kościuszki

CHĘCINY os. Sosnówka / ul.Cmentarna  / 
01 52 kielecki Chęciny CHĘCINY os. Sosnówka ul.Cmentarna 01 km 

GOŚCINIEC  / 0275 (pocz. wsi)  / 01 53 kielecki Chęciny GOŚCINIEC 0275 pocz. wsi 01 km pocz. Wsi pos 3

GOŚCINIEC  / 0275 (pocz. wsi)  / 02 54 kielecki Chęciny GOŚCINIEC 0275 pocz. wsi 02 km pocz. Wsi (pos. 16)
GOŚCINIEC  / 0275 / 03 55 kielecki Chęciny GOŚCINIEC 0275 03 km pos. 65
GOŚCINIEC  / 0275 / 04 56 kielecki Chęciny GOŚCINIEC 0275 04 km pos. 65

GOŚCINIEC  / 0275 (ujęcie wody)  / 05 57 kielecki Chęciny GOŚCINIEC 0275 ujęcie wody 05 km ujęcie wody

GOŚCINIEC  / 0275 (ujęcie wody)  / 06 58 kielecki Chęciny GOŚCINIEC 0275 ujęcie wody 06 km ujęcie wody
KORZECKO  / 0274 / 05 59 kielecki Chęciny KORZECKO 0274 05 km pos. 76 A
KORZECKO  / 0274 / 07 60 kielecki Chęciny KORZECKO 0274 07 km pos. 42

KORZECKO  / 762 (szkoła)  / 01 61 kielecki Chęciny KORZECKO 762 szkoła 01 km 19+200 szkoła
KORZECKO  / 762 (szkoła)  / 02 62 kielecki Chęciny KORZECKO 762 szkoła 02 km 19+200 szkoła
KORZECKO Zarośle / 762 / 03 63 kielecki Chęciny KORZECKO Zarośle 762 03 km 20+200 pos. 105B
KORZECKO Zarośle / 762 / 04 64 kielecki Chęciny KORZECKO Zarośle 762 04 km 20+200

KORZECKO / 762 / 05 65 kielecki Chęciny KORZECKO 762 pos.151
KORZECKO / 000471 / 01 66 kielecki Chęciny KORZECKO  000471 słup energet.nr 26
KORZECKO / 000471 / 02 67 kielecki Chęciny KORZECKO  000471 słup energet.nr 27

LIPOWICA Przymiarki / 0377 / 02 68 kielecki Chęciny LIPOWICA Przymiarki 0377 02 km 2+500 pos. 12
LIPOWICA  / 0377 / 05 69 kielecki Chęciny LIPOWICA 0377 05 km naprz. pos. 47
LIPOWICA  / 0377 / 06 70 kielecki Chęciny LIPOWICA 0377 06 km pos. 12

LIPOWICA  / 0377 (sklep)  / 07 71 kielecki Chęciny LIPOWICA 0377 sklep 07 km sklep, pos. 35
LIPOWICA  / 0377 / 09 72 kielecki Chęciny LIPOWICA 0377 09 km zalew
LIPOWICA  / 0377 / 03 73 kielecki Chęciny LIPOWICA 0377 między pos. 74 a 76
LIPOWICA  / 0377 / 04 74 kielecki Chęciny LIPOWICA 0377 między pos. 74 a 77

ŁUKOWA  Kamionka / 0382 / 01 75 kielecki Chęciny ŁUKOWA Kamionka 0382 01 km pos. 169
ŁUKOWA   / 0382 (kościół)  / 03 76 kielecki Chęciny ŁUKOWA 0382 kościół 03 km kościół

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3760



ŁUKOWA   / 0382 / 05 77 kielecki Chęciny ŁUKOWA 0382 05 km naprz. pos. 41
MIEDZIANKA  / 0275 / 01 78 kielecki Chęciny MIEDZIANKA 0275 01 km pos. 49
MIEDZIANKA  / 0275 / 02 79 kielecki Chęciny MIEDZIANKA 0275 02 km pos. 49
MIEDZIANKA  / 0275 / 03 80 kielecki Chęciny MIEDZIANKA 0275 03 km pos. 29
MIEDZIANKA  / 0275 / 04 81 kielecki Chęciny MIEDZIANKA 0275 04 km pos. 29
MIEDZIANKA  / 0275 / 05 82 kielecki Chęciny MIEDZIANKA 0275 05 km pos. 4
MIEDZIANKA  / 0275 / 06 83 kielecki Chęciny MIEDZIANKA 0275 06 km pos. 4

MOSTY  / 0273 / 01 84 kielecki Chęciny MOSTY 0273 01 km pos. 3
MOSTY  / 0273 / 04 85 kielecki Chęciny MOSTY 0273 04 km pos. 23
MOSTY  / 0273 / 06 86 kielecki Chęciny MOSTY 0273 06 km pos. 37

OSTRÓW Gaj / 0383 / 01 87 kielecki Chęciny OSTRÓW Gaj 0383 01 km pos. 123
OSTRÓW GOLĘCINY/ 0383 / 02 88 w kier. Łukowej

OSTRÓW  / 0384 / 02 89 kielecki Chęciny OSTRÓW 0384 02 km  pos.9
OSTRÓW  / 0384 (sklep)  / 03 90 kielecki Chęciny OSTRÓW 0384 sklep 03 km sklep

PODPOLICHNO Charężów / 0275 / 01 91 kielecki Chęciny PODPOLICHNO Charężów 0275 01 km skrzyż.

PODPOLICHNO Charężów / 0275 / 02 92 kielecki Chęciny PODPOLICHNO Charężów 0275 02 km skrzyż.
PODZAMCZE  / 000456 / 01 93 kielecki Chęciny PODZAMCZE 000456 01 km 0+350 pos. 3a

PODZAMCZE  / 7 (st. paliw)  / 02 94 kielecki Chęciny PODZAMCZE 7 st. paliw 02 km 563+000 st. paliw
PODZAMCZE  / 7 (st. paliw)  / 01 95 kielecki Chęciny PODZAMCZE 7 st. paliw 01 km 563+000 st. paliw

PODZAMCZE  / 7 / 04 96 kielecki Chęciny PODZAMCZE 7 04 km 564+200
PODZAMCZE  / 7 / 03 97 kielecki Chęciny PODZAMCZE 7 03 km 564+200

PODZAMCZE  / 7 (skrz. Mosty)  / 06 98 kielecki Chęciny PODZAMCZE 7 skrz. Mosty 06 km 565+000 do Mostów

PODZAMCZE  / 7 (skrz. Mosty)  / 05 99 kielecki Chęciny PODZAMCZE 7 skrz. Mosty 05 km 565+000 do Mostów
PODZAMCZE  / d. w. / 02 100 kielecki Chęciny PODZAMCZE d. w. 02 km 0+750 pos. 22
POLICHNO  / 0275 / 01 101 kielecki Chęciny POLICHNO 0275 01 km pos. 1 A
POLICHNO  / 0275 / 02 102 kielecki Chęciny POLICHNO 0275 02 km pos. 1 A

POLICHNO  / 0275 (szkoła)  / 03 103 kielecki Chęciny POLICHNO 0275 szkoła 03 km Szkoła, pos. 47
POLICHNO  / 0275 (szkoła)  / 04 104 kielecki Chęciny POLICHNO 0275 szkoła 04 km Szkoła, pos. 47

POLICHNO  / 0275 / 05 105 kielecki Chęciny POLICHNO 0275 05 km pos. 104
POLICHNO  / 0275 / 06 106 kielecki Chęciny POLICHNO 0275 06 km pos. 104
RADKOWICE  / 763 / 01 107 kielecki Chęciny RADKOWICE 763 01 km 1+350
RADKOWICE  / 763 / 02 108 kielecki Chęciny RADKOWICE 763 02 km 1+850

RADKOWICE  / 763 (szkoła)  / 03 109 kielecki Chęciny RADKOWICE 763 szkoła 03 km 2+200 Szkoła
RADKOWICE  / 763 (szkoła)  / 04 110 kielecki Chęciny RADKOWICE 763 szkoła 04 km 2+200 Szkoła

RADKOWICE  / 763 (koniec wsi)  / 05 111 kielecki Chęciny RADKOWICE 763 koniec wsi 05 km 3+200 koniec wsi

RADKOWICE  / 763 (koniec wsi)  / 06 112 kielecki Chęciny RADKOWICE 763 koniec wsi 06 km 3+200 koniec wsi
SIEDLCE  / 0382 (remiza)  / 02 113 kielecki Chęciny SIEDLCE 0382 remiza 02 km pos. 79

SIEDLCE  / 0382 /04 114 kielecki Chęciny SIEDLCE 0382 pos.22
SIEDLCE  / 0382 /06 115 kielecki Chęciny SIEDLCE 0382 naprzeciw nr 3 (Wolica)
SIEDLCE  / 0382 / 03 116 kielecki Chęciny SIEDLCE 0382 03 km pos. 21

SIEDLCE  / 0382 (skrz. Wojkowiec)  / 05 117 kielecki Chęciny SIEDLCE 0382 skrz. Wojkowiec 05 km 

SIEDLCE  / 0382 / 07 118 kielecki Chęciny SIEDLCE 0382
między nr 128D a ul. Małą 

(Wolica)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3760



SKIBY  / 0277 (osiedle)  / 02 119 kielecki Chęciny SKIBY 0277 osiedle 02 km Osiedle

SKIBY  / 0277 (jaskinia "Piekło")  / 03 120 kielecki Chęciny SKIBY 0277 jaskinia "Piekło" 03 km pos. 23
SKIBY  / 0277 / 04 121 kielecki Chęciny SKIBY 0277 04 km pos. 13

SKIBY  / 0277 (koniec wsi)  / 05 122 kielecki Chęciny SKIBY 0277 koniec wsi 05 km 
SKIBY  / 0277 (koniec wsi)  / 06 123 kielecki Chęciny SKIBY 0277 koniec wsi 06 km koniec wsi

STAROCHĘCINY  /  0377 (szkoła)  / 03 124 kielecki Chęciny STAROCHĘCINY  0377 szkoła 03 km szkoła
STAROCHĘCINY  / 0377 (wieża ciśnień)  / 

01 125 kielecki Chęciny STAROCHĘCINY 0377 wieża ciśnień 01 km wieża ciśnień

TOKARNIA   / 0155 (skrz. Sobków)  / 02 126 kielecki Chęciny TOKARNIA 0155 skrz. Sobków 02 km do Sobkowa
TOKARNIA   / 0382 / 01 127 kielecki Chęciny TOKARNIA 0382 01 km pos. 57
TOKARNIA   / 0382 / 02 128 kielecki Chęciny TOKARNIA 0382 02 km pos. 57

TOKARNIA   / 7 / 02 129 kielecki Chęciny TOKARNIA 7 02 km 566+400
TOKARNIA   / 7 / 01 130 kielecki Chęciny TOKARNIA 7 01 km 566+400
TOKARNIA   / 7 / 08 131 kielecki Chęciny TOKARNIA 7 08 km 568,2

TOKARNIA   / 7 (szkoła)  / 03 132 kielecki Chęciny TOKARNIA 7 szkoła 03 km 566+900 szkoła
TOKARNIA  Jastrzębów / 7 / 05 133 kielecki Chęciny TOKARNIA Jastrzębów 7 05 km 568+200
TOKARNIA  Jastrzębów / 7 / 06 134 kielecki Chęciny TOKARNIA Jastrzębów 7 06 km 568+200

TOKARNIA   / 7 (skrz. Sobków)  / 07 135 kielecki Chęciny TOKARNIA 7 skrz. Sobków 07 km 570+100 do Sobkowa

TOKARNIA   / dw (szkoła)  / 01 136 kielecki Chęciny TOKARNIA dw szkoła 01 km szkoła

WOJKOWIEC  / 0386 / 01 137 kielecki Chęciny WOJKOWIEC 0386 01 km pos. 20

WOLICA / 0382 / 03 138 kielecki Chęciny WOLICA 82 skrz.Armii Krajowej km skrz. Szkolna i Armii Krajowej

WOLICA  / 0382 (stacja PKP)  / 02 139 kielecki Chęciny WOLICA 0382 stacja PKP 02 km stacja PKP

WOLICA  / 0382 (ul. Kolejowa)  / 04 140 kielecki Chęciny WOLICA 0382 ul. Kolejowa 04 km przej. kolej.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3760


		2018-10-31T10:25:53+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




